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Augustéw, dnia .2/ . 2£.09.2024r.
Znak: SA.270.6.4.2024

Zamawiajacy:

Skarb Panstwa — Paristwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Paristwowe
Nadlesnictwo Augustéw w Augustowie

siedziba Nadle$nictwa:
Nadlesnictwo Augustéw
ul. Turystyczna 19
16-300 Augustow

- INFORMACJA O WYBORZE OFERTY -

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ,na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). pn.:

»Zagospodarowanie linii oddziatowych w ramach Programu czynnej ochrony
populacji zubra Bison bonasus na gruntach bedacych w zarzadzie Panstwowego

Gospodarstwa Lesnego Lasy Panstwowe.”

— znak: SA.270.6.4.2024

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiajacy
informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej w postepowaniu pn.:
»Zagospodarowanie linii oddzialowych w ramach Programu czynnej ochrony populaciji
zubra Bison bonasus na gruntach bedacych w zarzadzie Panstwowego Gospodarstwa
Lesnego Lasy Panistwowe.” Znak: SA.270.6.4.2024 (Ogtoszenie o zamdwieniu: nr
2024/BZP 00481907/01 z dnia 2024-09-03).

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte ztozong przez wykonawce:

Ustugi Le$ne
Dariusz Wojewnik
Lebiedzin 8
16-310 Sztabin
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Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spetnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Podstawg dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo

zamoéwien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)

Ranking ztozonych ofert:

Numer
oferty

Wykonawca

Kryterium 1
Cena/koszt
Wartosc z
oferty (zt
brutto)

Kryterium 1
Cena oferty —
waga 60 %
przyznana
punktacja (pkt)

Kryterium 2
Termin
pfatnosci

Kryterium 2
Termin
ptatnosci

waga 40 %
przyznana
punktacja (pkt)

taczna
punktacja

(pkt)

Ustugi Lesne
Dariusz
Wojcwnik
Lebiedzin 8
16-310 Sztabin

29 260,44

60,00

21 dni

40,00

100,00

PAL-TRAK
Herman Pawet
Rubcowo 9A
16-326 Ptaska

35 000,00

50,16

21 dni

40,00

90,16

Ustugi Lesne
Koronkiewicz
Wojciech
Kamien 29,
16-310 Sztabin

36 720,00

47,81

21 dni

40,00

87,81

P.U.H.
DROGMET
Wnukowski
Tomasz

ul.
Ztobikowskiego
3A

16-315 Lipsk

45 442,35

brak

21 dni

brak brak

OFERTA
ODRZUCONA
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Zamawiajgcy zawrze umowe zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo

zamowien publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)

Komisja Przetargowa:
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